Quid loquar ut prudens cauta sapientia mente?  
Et grauitas ipso digna catone viget?  
Septem magna licet sapientes græcia canter  
Ipsa tamen quose gallia lacte habet.  
¶ Maxima recordi doctrina in pectore prodest  
Sicut in insano siccâ furente minax.  
¶ Persegit at prudens veri scrutator operti  
¶ Omnia maturo prouida consilio.  
¶ Recta etenim librant suspensam examina mentem  
¶ Nec fluxum a vero tramite carpit iter.  
¶ Corruit ut præceps suriata mente libido  
¶ Sic sua sedatum pondera pectus habet.  
An stabili fundata fide moderamina dicam?  
Et pias sinceræ munera iustitiae?  
Ante magnanimo conexa modestia corde  
Quæ sortem æquali ducis utræq; modo?  
Jam valeat marcus fidei seruato honestæ  
Justaq; cretensis gloria lance abi.  
Ultima quæ cessit terris astrea prophans  
Una est intanto conspicienda viro.  
¶ Incorrupta reget trutinæ qui filia seueræ  
Natiuitutor foederis accepit erit.

49

Ipse etiam semper vultu conspectus eodem  
Omnia socratice more ferenda putat.  
¶ Occidit impatiens fortis quicunq; sinistræ.  
¶ Nesciet euentu prosperiore frui.  
Catera præcreo rebus maiora relatis  
Namq; ea sunt verbis vberiora meis.  
q; multa exundat ryphæo in colle pruina  
Tam restant alio plura canenda sono.  
Plurima congeries gyro claudatur in arcto  
Atq; minor vero summa sit ista suo.  
Perdita si tenues virtus vanescat in auras  
Redditor orbati carolus orbis erit.  
finis tumultuarij opusculi.

## Expliciunt elegie fausti

Impresse Parisius in Campo gaillardo Per Guidonem  
Mercatorē. Anno a christiano natali. Mcccc-lxviii  
Die ix. Septēbris. Et innenitur venales in vico sancti  
Jacobi ad intersignii Leonis argētei penes maturinos.

Tue  
1552

Quod in dolo dolo perire possunt. Nam apparet istud  
quod in dolo dolo perire possunt. Nam apparet istud  
dolus est quod colatur. Quod in dolo  
Iniquus crudelis homo potest dolo perire. Et hoc apparet etiam  
homo potest dolo perire. Et hoc apparet etiam  
Quod in dolo dolo perire possunt. Nam apparet etiam  
dolus est quod colatur. Quod in dolo dolo perire possunt.  
Et hoc apparet etiam  
Iniquus crudelis homo potest dolo perire. Et hoc apparet etiam  
homo potest dolo perire. Et hoc apparet etiam  
Quod in dolo dolo perire possunt. Nam apparet etiam  
dolus est quod colatur. Quod in dolo dolo perire possunt.  
Et hoc apparet etiam  
Iniquus crudelis homo potest dolo perire. Et hoc apparet etiam  
homo potest dolo perire. Et hoc apparet etiam  
Quod in dolo dolo perire possunt. Nam apparet etiam  
dolus est quod colatur. Quod in dolo dolo perire possunt.  
Et hoc apparet etiam  
Iniquus crudelis homo potest dolo perire. Et hoc apparet etiam  
homo potest dolo perire. Et hoc apparet etiam